1

中共北部湾大学机关委员会

湾大机关党字〔2021〕26 号

★
关于做好 2021 年度党支部书记

述职评议考核工作的通知

各支部：

根据学校组织部《关于做好 2021 年度党支部书记述职

评议考核工作的通知》，为做好机关党委各支部书记述职评

议会议，现将有关事项通知如下：

一、提交材料及时间要求

机关各党支部在 2021 年 12 月 20 日前向机关党委提交

以下材料：

（一）2021 年本支部工作总结（建议字数不要超过 3000

字）；

（二）《2021 年度党支部书记述职评议考核评分表》

自评情况；

（三）2021 年度本支部会议记录（含三会一课记录）等；

（四）本支部参加述职评议会议人员名单。原则上列入

参会人员的不能请假，如确有需要，按规定履行请假手续。

上述材料请各党支部在 2021 年 12 月 20 日交至机关党

委柴晋湘同志处（办公楼 517 室），同时将电子版发送到邮

箱：379188185@qq.com。

2

二、召开现场评议会的时间及地点

（一）会议时间：初定 2021 年 12 月 23 日（周四）

下午 14:40-17:30

（二）会议地点：12 号教学楼 204 报告厅

（三）参会人员：机关党委委员，各支部书记、支部委

员

（四）会议内容

1.支部书记就 2021 年基层党建工作落实情况进行现场

述职。具体包括政治理论学习、党员教育和监督管理、坚持

党内生活制度、发展党员、党史学习教育等方面工作的成效

亮点、问题与改进措施等。每位书记发言不超过 5分钟。

2.以“一述一评”的形式，每位支部书记述职后，由二

层机构党组织书记进行点评。

3.根据述职情况，与会人员进行现场打分。

未尽事宜，请联系：柴晋湘，联系电话：0777-2808780

附件：2021 年度党支部书记述职评议考核评分表

中共北部湾大学机关委员会

2021 年 12 月 14 日